
Viande
Poulet
Mixte
Merguez
Brochette
Köfte
Filet poulet
Végétarien

Petit Grand
7,00€
7,00€
7,50€
8,00€
7,00€
8,00€
8,00€
5,00€

9,00€
9,00€
9,50€

10,00€
10,00€
10,00€
10,00€

7,00€
Supp. frites: 1,00€

BOX PITA
Viande, frites, légumes

8,50€



Bazooka(Durum XL) 14,50€

Viande
Poulet
Mixte
Merguez
Brochette
Köfte
Filet poulet
Végétarien

Supp. frites: 1,00€

Frites Petite:       3,50€
Grande:     4,50€

Petit Grand
7,00€
7,00€
7,50€
8,00€
7,00€
8,00€
8,00€
5,00€

9,00€
9,00€
9,50€

10,00€
10,00€
10,00€
10,00€

7,00€



Baklava
2,00€/pc.

Mitraillette  10,00€

mixte: +0,50 €
grillade: + 1,00 €

Menu enfant
Nuggets
+ Frites

+ Boisson
9,50€

Mitraillette  8,50€



Mitraillette  8,50€

Hamburger

Hamburger Maison

Mexicano

Brochettes

Poulycroc

Fricandelle

Pilons de poulet

Nuggets

5,00€

6,00€

4,50€

4,00€

4,00€

3,50€

4,50€

4,00€

Snack



Canette soft

Bouteille soft

Thé - Café

Orval

RedBull

Bières en verre

1/4 Vin

Super Bock

Jupiler 33cl

Jupiler 50cl

Aquarius - Arizona

Desperados

2,00€

2,50€

2,00€

5,00€

3,00€

4,00€

7,00€

2,50€

2,50€

3,00€

3,00€

5,00€

Boissons



Maïs, Ananas, Cornichons, Olives, Piments,

Jalapenos : 0,50€

Sauce, Cheese, Feta: 1,00€

Pita / Durum
Petite - Grande
7,00€ / 9,00€

Falafel (pc): 0,80€

Mayonnaise, Andalouse, Américaine,

Aïoli, Tartare, Samouraï, Sauce Maison,

Brasil, Ketchup, Cocktail



14,00€ 18,50€

Viande Pilons de poulet

Merguez Fricandelles

14,00€19,00€



14,00€

Poulet Du Chef

Istanbul Hamburger

22,00€

15,00€22,00€



19,00€

Köfte Salade

Filet de poulet Falafel

14,00€

19,00€ 10,00€



Brochettes

Mixte

16,00€

20,00€


